
 

 

UCHWAŁA NR 304/LI/2018 

RADY MIASTA PIECHOWICE 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Piechowice na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r., 

poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130); art. 211, art. 212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Miasta Piechowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych w 2018 roku o kwotę 2.270.693,00 zł, w tym: 

- zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 42.443,00 zł, 

- zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 2.228.250,00 zł, 

Szczegółowy podział dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w 2018 roku o kwotę 704.681,00 zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 73.778,00 zł, 

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 778.459,00 zł, 

Szczegółowy podział wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 3 "Zadania Inwestycyjne w 2018 r." do uchwały Rady Miasta Piechowice 

nr 270/XLV/2017 z dnia 28 grudnia 2017 r. - otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. W wyniku wprowadzonych zmian powstał deficyt w wysokości 1.566.012,00 zł. 

2. Zwiększa się przychody, które pochodzą z wolnych środków, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w wysokości 276.880,00zł 

i nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 1.299.132,00zł. 

3. Zwiększa się rozchody z tytułu udzielonych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 10.000,00 zł 

§ 5. § 5 uchwały Rady Miasta Piechowice nr 270/XLV/2017 z dnia 28 grudnia 2017 r. otrzymuje 

brzmienie: 

"1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 5.966.212,00 zł, które pochodzą: 

a) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych – kwota 2.046.880,00 zł, 

b) z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych – kwota 1.627.087,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 maja 2018 r.

Poz. 2669



c) z tytułu kredytów – kwota 804.444,00 zł, 

d) z tytułu pożyczki z WFOŚiGW, z przeznaczeniem na dotację celową dla mieszkańców w ramach 

programu priorytetowego pn.: „Ograniczenie niskiej emisji na obszarze województwa dolnośląskiego” 

– kwota 804.445,00 zł, 

e) z tytułu pożyczki z WFOŚiGW, z przeznaczeniem na dotację celową dla mieszkańców w ramach 

programu priorytetowego pn.: „Ograniczenie niskiej emisji na obszarze województwa dolnośląskiego 

- II transza” – kwota 195.556,00 zł, 

f) z tytułu pożyczki z WFOŚiGW, z przeznaczeniem na „Termomodernizację budynku Urzędu Miasta 

w Piechowicach” – kwota 487.800,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.169.819 zł, w tym: 

a) z tytułu spłaty kredytu 686.419,00 zł, 

b) z tytułu udzielonych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 483.400,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały." 

§ 6. § 7 uchwały Rady Miasta Piechowice nr 270/XLV/2017 z dnia 28 grudnia 2017 r. otrzymuje 

brzmienie: "Ustala się maksymalną kwotę pożyczek, udzielanych przez Burmistrza w roku budżetowym 

w wysokości 483.400,00 zł (czterysta osiemdziesiąt trzy tysiące czterysta złotych)." 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piechowice. 

§ 8. Budżet Gminy Miejskiej Piechowice po wprowadzeniu zmian niniejszą uchwałą wynosi: 

dochody budżetowe – 27.587.355,00 zł wydatki budżetowe – 32.383.748,00 zł 

z tego:  

dochody bieżące – 24.644.013,00 zł wydatki bieżące - 23.812.217,00 zł 

dochody majątkowe – 2.943.342,00 zł wydatki majątkowe - 8.571.531,00 zł 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Piechowice: 

P. Zackiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2669



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2669



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2669



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2669



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2669



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2669



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2669


		2018-05-18T12:49:43+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




